



**busworld.**  
ISTANBUL TURKEY

### **Otobüs Endüstrisinin En Büyük Buluşmasına 8 gün Kaldı.**

14 Nisan'da başlayacak olan Otobüs Endüstrisi ve Yan Sanayi Uluslararası İhtisas Fuarı, Busworld Turkey 2016 için artık sayılı günler kaldı. En yeni modelleri ile fuar ziyaretçilerinin karşısına çıkacak olan Türk otobüs endüstrisinin dev isimlerinin yanısıra otobüs ve yan sanayi alanında faaliyet gösteren yerli ve yabancı daha pek çok lider firmayı ağırlayacak olan fuar, 14-15-16 ve 17 Nisan tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi, 9.10 ve 11. salonlarda yerli ve yabancı profesyonel ziyaretçilere açık olacak. Türkiye otobüs endüstrisinin gelişimde kritik rol oynayan Busworld Turkey, bu yıl güncel teması ve ilginç içeriği ile sektör profesyonellerinin maksimum fayda sağlayabileceği yepyeni işbirliklerine imza atacakları eşsiz bir ticaret platformu yaratacak.

### **Özel alım heyeti programı: 17 ülkeden 113 kilit alıcı**

Bu sene Busworld Turkey Ekibi tarafından davet edilen 113 kilit alıcı fuarı ikili görüşmeler için Fuarı ziyaret edecek. Fuar için Cezayir, Azerbaycan, Bulgaristan, İran, Irak, Ürdün, Kuveyt, Umman, Suudi Arabistan, Tunus, Birleşik Arap Emirlikleri, Özbekistan, Lübnan, Ukrayna, Gürcistan, Yunanistan'dan gelecek bölgenin en önemli alıcıları fuarı ziyaret edecek katılımcı firmalarla ikili görüşmeler yaparak alım işlemlerini gerçekleştirecekler.

### **Fuarda sizi neler bekliyor!**

- 20 nin üzerinde ürün lansmanı ve ilginç şovlar
- EUROVI Diesel Emisyonuna sahip yepyeni araçlar
- Denizcilik ve Ulaştırma Bakanı Sayın Binali Yıldırım ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu ve sektöre dair otoritelerin konuşmacı olduğu Busworld Academy ve IRU (Uluslararası Taşımacılar Birliği) işbirliği ile düzenlenen Otobüs Endüstrisinde Sürdürülebilir Geleceğin tartışılacağı 14-15 Nisan'da düzenlenecek konferans
- Otobüs Sektörünün tüm ihtiyaçlarını bulabileceği ürünler ve markalar
- Bu yıl için özel olarak hazırlanan Busworld Meeting Room'da basın ve ziyaretçilerin rahatça toplantılarını yapabilecekleri rahat bir ortam sunulacak.